ANO I - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA -  FEIRA, 08 DE JULHO DE  2021 - NO  24

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei n. 8.666/93, de 21 de Julho de 1993

Processo nº 067/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO

N. do contrato: Nº 067/2021

Tipo de contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA AMBIENTAL NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ATRAVÉS DO ICMS ECOLÓGICO

Contratante Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima-TO

Contratado: MC CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA AMBIENTAL NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ATRAVÉS DO ICMS ECOLÓGICO

Valor Total R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)

Prazo de Vigência  A vigência do Contrato será de 06 meses aparti do dia 30 de junho ate 30 de dezembro de 2021.

Forma de Pagtº: Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de Nota Fiscal, e liberação do setor competente, após a prestação dos serviços.

Dotação:
Secretaria Dotação Elemento DC Valor mensal /06

meses Valor Total

Secretaria Municipal de Meio
Ambiente 18.541.0089.2031 3.3.90.39 232 R$ 1.100,00 R$ 6.600,00

Data da assinatura: Aos 30 dias do mês de junho  de 2021

CERTIDÃO

 A responsável pela diretoria de contratos, vinculada A Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima-TO , no uso de suas atribuições, Declara que
em atendimento ao disposto no § único do art. 61, da Lei 8.666/93, que foi publicado no placar de avisos da Prefeitura Municipal, o extrato resumido
do contrato de prestação de serviço, firmado entre as partes acima mencionadas, pelos prazos estipulados em lei.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que surta os efeitos legais.

Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima-TO, aos 30 dias do mês de junho de 2021

ROSANE VANDERLEY DE MELO

Gestora de Contratos

Ano I - Nº 24 - QUINTA - FEIRA, 08 DE JULHO DE 2021DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02

ATOS DO FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021

Processo nº 025/2021 Dispensa de Licitação

N. do contrato: Nº 025/2021

Tipo de contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NECESSARIA PARA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA NOS ORGÃO PUBLICOS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO

Contratante FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO

Contratado: JGP CONSTRUTORA EIRELI-ME

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NECESSARIA PARA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA NOS ORGÃO PUBLICOS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO

Valor Total R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais)

Prazo de Vigência A prestação de serviço será aparti da assinatura do contrato ate 31 de dezembro de 2021

Forma de Pagtº: Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de Nota Fiscal, e liberação do setor competente, após a prestação dos serviços.

Dotação:

ORGÃO DOTAÇÃO ELEMENTO DC V. MENSAL V. TOTAL

FUNDO MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO 0010.0009.12.361.0007.2014 3.3.90.39 123 R$ 750,00 R$ 5.250,00

Data da assinatura: Aos 01 dias do mês de junho de 2021

CERTIDÃO

 A responsável pela diretoria de contratos, vinculada Fundo Municipal de Educação FME de Oliveira de Fátima-TO, no uso de suas atribuições,
Declara que em atendimento ao disposto no § único do art. 75, da Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, que foi publicado no placar de avisos do
Fundo Municipal de Educação, o extrato resumido do contrato de prestação de serviço, firmado entre as partes acima mencionadas, pelos prazos
estipulados em lei.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que surta os efeitos legais.

Fundo Municipal de Educação FME de Oliveira de Fátima -TO,  aos 01 dias do mês de junho de 2021.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos